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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på lager samt
procedurer for varemodtagelse. Herudover kontrolleret
procedurer for afvejning og håndtering af kaffebønner under
ristning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af udstyr og inventar på lager og i
produktions- og pakkeområde.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed et led tilbage via faktura på grønne
kaffebønner (Akmel).
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (grønne
kaffebønner), herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer. Kontrol af
løbende registreringer af indgående og udgående råvarer og
færdigvarer. Stikprøvekontrol af løbende regnskab med
udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og
færdigvarer (Akmel) / kontrol af periodevise balanceopgørelser
/ sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter
(Akmel) / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden har udfordringer i deres systemer/regnskab, når
en økologisk kaffe overgår til en konventionel kaffe, hvilket i
regnskabet giver nogle skæve tal. Virksomheden har dog
mundtligt redegjort for tallene uden anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
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modtagne økologiske fødevarer, herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges, herunder at korrekt udfyldte
kontrolattester følger med importerede økologiske fødevarer samt at produkter varemodtages korrekt i Traces
NT. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring, tilberedning og transport af grønne og ristede kaffebønner. Ingen anmærkninger.


